
ZARZĄDZENIE NR 35/2018

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 1 lutego 2018 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Słubicach.

Na podstawie art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 487  z poźn. zm.) zarządzam co 
następuje:

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Słubicach 

w składzie:

Wacław Buka - przewodniczący

Ewa Chustecka - członek

Monika Cichecki - członek

Jerzy Czajkowski - członek

Dorota Łapaj - członek

Sabina Matkowska - członek

Małgorzata Pasternak - członek

Edyta Pąk - członek

Aldona Podolska - członek

Zdzisława Rabenda - sekretarz

Krystyna Skubisz - członek

Bożena Smoleńska - członek.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Słubic nr 3/2015 z dnia 5 stycznia 2015 roku.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 82675ED7-1A73-4EE5-A193-72FA4A042833. Przyjęty Strona 1




